
PSČ: OBEC: ULICE:

CV 2
Fotbalový klub Klášterec 

nad Ohří
47792957

Letní soustředění 

mládeže
431 51

Klášterec 

nad Ohří
Stadion 356 0

Chybějící 

povinná příloha 

- doklad 

ustanovení 

statutárního 

zástupce 

právnické osoby

CV 4
VEKI boxerský klub 

Chomutov z.s.
07960158

Materiální dovybavení 

klubu
430 04 Chomutov Kyjická 4772 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 8
Potápěčský klub Ohře 

p.s.
70852880 "Hurá pod vodu" 431 01 Spořice Nerudova 179 0

Chybějící  

povinné přílohy

CV 26
CZECH WRESTLING 

Chomutov z.s.
69898049

GRAND PRIX turnaj 

mládeže
430 01 Chomutov Wolkerova 811 0 zrušená akce

CV 29 Maximal Animal z.s. 22849092
Snowkemp s Maximal 

Animal
431 11 Jirkov Bedřicha Pacholíka 1053 0

Chybějící 

povinná příloha 

- doklad o 

zřízení běžného 

účtu 

uvedeného v 

Žádosti

CV 31
Fotbalový klub Tatran 

Kadaň z.s.
61345091

FK TATRAN KADAŇ 2020 

MLÁDEŽ
432 01 Kadaň U Stadionu 1378 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

DC 1
Kids Racing Team 

Heřmanov z.s.
07704135

KidsRTH dětský 

motokrosový tým
405 02 Heřmanov Heřmanov 61 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 4 Mandavan, z.s. 03732363 Kids Team 407 52 Varnsdorf Studánka 334 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 9
Klub vodních motoristů 

Děčín, z.s.
68298374

Formula Future v 

Ústeckém kraj
405 02 Děčín Kladenská 317/17 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 13
Sportoní klub TKC Děčín, 

z.s.
18385532

Hejbni kostrou s 

korfbalem
405 02 Děčín Křížová 19/11 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 14 FaJJn aerobik Děčín, z.s. 04608909 Sportovní aerobik Děčín 405 02 Děčín Drážďanská 173 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 20 SK Verneřice z.s. 46797734 VERVAL RUN 407 25 Verneřice Příbramská 61 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 31 SK Kickbox Verneřice z.s. 08528951 Nové možnosti 407 25 Verneřice Příbramská 99 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 34 OFBIKE SCOTT TEAM z.s. 07009500 Vybavení sportovců 405 02 Děčín Rakovnická 311/35 0

Chybějící 

povinná příloha 

- doklad o 

zřízení běžného 

účtu 

uvedeného v 

Žádosti

DC 42
TJ Spartak Boletice n.L., 

z.s.
14868156

Soustředění fotbalového 

oddílu
407 11 Děčín Hrdinů 367 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 43
Děčínská sportovní, 

příspěvková organizace
75107350 Sportovní Olympiáda ZŠ 405 02 Děčín Oblouková 1400/6 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

Děčín

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo



DC 45 SK Plaston Šluknov, z.s. 64707571
SK Plaston Šluknov pro 

mladé
407 77 Šluknov Žižkova 1051 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609
ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉ 

MLÁDEŽE
405 02 Děčín Ústecká 1961/3 0

pouze 

elektronicky

DC FK Malšovice, spolek 46717081
FK Malšovice, spolek – 

sportuj
405 02 Malšovice Malšovice 4 0

pouze 

elektronicky

DC SK Březiny, z.s. 46717161 Vybavení pro klub 2020 405 02 Děčín Březiny 194 0
pouze 

elektronicky

PSČ: OBEC: ULICE:

LT 6
Tělovýchovná jednota 

Žitenice z.s.
18383645

Fotbalové soustředění 

pro děti
411 41 Žitenice U Hřiště 676 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 13
Plavecký klub 

Litoměřice, z. s.
26681510

Kondiční soustředění - 

Nymburk
412 01 Litoměřice Daliborova 2078/7 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 16
Tělocvičná jednota Sokol 

Martiněves
46768033 Letní tábor „Narnie“ 411 19 Martiněves Martiněves 43 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 29
Tělocvičná jednota Sokol 

Litoměřice
41326334

Soustřední mládeže - 

volejbal
412 01 Litoměřice Osvobození 191/17 0

Chybějící  

povinné přílohy

LT 33 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939 Stojany na lodě 411 08 Štětí Nábřežní 835 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 35 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939
Vybavení pro TJ KVS 

Štětí 1
411 08 Štětí Nábřežní 835 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 38 SK Štětí, z.s. 00556076
Soustředění mládeže 

ASPV 2020
411 08 Štětí ČS.armády 51 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 46 Spolek Stáje Čeřeniště 27035832
Technické vybavení 

spolku
412 01 Litoměřice Fugnerova 1137/1 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT BOGI SPORT klub 07367619
Soustředění  s Bogískem 

2020
415 01 Lovosice Dlouhá 573/52 0

pouze 

elektronicky

LT FK Schoeller Křešice, z.s. 40231135 Sportovní aktivity dětí 411 48 Křešice Encovanská 20 0
pouze 

elektronicky

PSČ: OBEC: ULICE:

LN 5
Tenisová akademie 

Březno u Loun
22610901

Léto s tenisovou 

akademií
440 01 Postoloprty Březno 31 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

LN 18

Společnost pro podporu 

lidí s mentálním 

postižením ČR, pobočný 

spolek Louny

46762485 Sport v lese 440 01 Louny B. Rejta 2271 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 20
Shotokan karate club 

Louny z.s.
26991594 Shotokan soustředění IV. 440 01 Louny Školní 2454 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

LN 24 Bohemia sport Žatec z.s. 03390250
Bohemská olympiáda 

atletů
438 01 Žatec Ostrov 2287 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN TJ Sokol Zeměchy 18380247 Pohyb pro děti na vesnici 440 01 Jimlín Zeměchy 54 0
pouze 

elektronicky

PSČ: OBEC: ULICE:

Litoměřice

Louny

Teplice

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo



TP 2
Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje
22890971

Soustředění talentované 

mládež
415 01 Teplice Zemská 818 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 19
TJ Lokomotiva Teplice 

z.s.
47767553

Příprava talentované 

mládeže
415 01 Teplice Zemská 818 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 20 Krasobruslení Teplice z.s. 07905351 Krasobruslení 415 01 Teplice Řetenická 198 0

nesoulad s 

dotačním 

programem 

(žádost 

nespadá pod 

vyhlášené body 

podpory)

TP 22
OKRESNÍ FOTBALOVÝ 

SVAZ TEPLICE
22880518

Příměstský sportovní 

kemp
415 01 Teplice Kollárova 1879/11 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 25
volejbalový klub Teplice 

z.s.
46069780 dostupný sport 417 01 Teplice Habrová 3096/13 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

TP 30 LK Slovan Košťany 07473061
BĚŽEC. LYŽOVÁNÍ-

SPORT. MLÁDEŽ
417 23 Košťany SAB 582 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 31
HKC-1.Academy club v 

AČR
01350927

Reprezentace Ústeckého 

kraje
415 01 Teplice Výšina 131 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 37 LTK Teplice z.s. 66113059 Nymburk 2020 415 01 Teplice Na Letné 412 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 40
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896 Materiální vybavení 415 01 Bystřany Úpořiny 26 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 42 T.J. Sokol Duchcov 46069593
Kuželkářské soustředění 

2020
419 01 Duchcov Tyršova 13 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

MO 1 Plavecký klub Most, z.s. 22825843
Letní soustředění v 

Litomyšli
43401 Most Topolová 801 0

projekt nemá 

náležitosti 

náležitostmi dle 

zásad

MO 13 SK BIVOJ LITVÍNOV, z. s. 70880166
Letní florbalové 

soustředění
43601 Litvínov Jiráskova 413 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

MO 22
SOFTBALL CLUB 

PAINBUSTERS MOST, z. s.
42140234

Letní softballové 

soustředění
43401 Most Mladé Gardy 2918 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

PSČ: OBEC: ULICE:

UL 9
Juniorský maratonský 

klub
22902147 Juniorský maraton 2020 17000 Praha 7 Františka Křížka 11/461 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 11 BEACH ARÉNA ÚSTÍ N. L. 22675264
MLÁDEŽNICKÁ BEACH. 

AKADEMIE
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
VĚTRNÁ 38/2730 0

nesoulad s 

dotačním 

programem - 2. 

žádost

UL 12
BEACH ARÉNA ÚSTÍ NAD 

LABEM
22675264

MATERIÁLNÍ A 

BEZPEČ.VYBAVENÍ
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
VĚTRNÁ 38/2730 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

Most

Ústí nad Labem

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo



UL 13 Event media 24269573 Kids cup Most 11000 Praha 1 Kaprova 42/14 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 15 SPORT UNION, z. s. 44554044
52.GRAND PRIX 

NORTHBOHEMIA
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Ve Smyčce 2155/7 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 16 TJ Povrly, z.s. 44226217
Rozvoj a příprava 

mladeže
40332 Povrly Sídliště II. 6/229 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

UL 18 YACH CLUB CERE 70104565 Hurá na vodu 14700 Praha 4
Podolské nábřeží - 

přístav
0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 23

Školní sportovní klub 

AŠSK při ZŠ Rabasova, 

pobočný spolek

07031131
Zpestření tréninkové 

činnosti
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Rabasova 3282/3 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 26
Karate klub Slovan Ústí 

nad Labem z.s.
44226985

Sportovní letní 

soustředění
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Pražská 266/53a 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 27 Geometry Prague s.r.o.

25716964

RUNTOUR ÚSTÍ NAD 

LABEM 2020
17000 Praha Přívozní 1064/2a 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 29 Spolek InlineSkating.cz 22607137
Soustředění 

InlineSkating.cz
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Koněvova 1697/18 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 32
FOTBALOVÝ KLUB 

SLOVAN CHABAŘOVICE
44554184

FOTBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE
40317 Chabařovice HUSOVO NÁMĚSTÍ 3 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 34
Appaloosa Horse Club  

Czech Republic
70106851

Sportovní soustředění 

pro děti a mládež APHC 

ČR

36001 Karlovy Vary Bělehradská 2056/3A 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

UL 35
Tenis club Ústí nad 

Labem, z. s.
18380514 Vybavení sportoviště 40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Štursova 827/42 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

UL 36 Ústečan z.s. 22833536 Dětské hravé dny 40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM
Mírové nám. 2442/6 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 39
Ústecký krasobruslařský 

klub, zapsaný spolek
68455437 Soustředění 2020 40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Masarykova 974/232 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 42
BOGI SPORT Ústí nad 

Labem
08455783

Soustředění 2020 - 

přípravka
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Velká Hradební 484/2 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 46
"Klub orientačního běhu 

Ústí nad Labem
05059810 Soustředění a kufrovýní 40340

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Strážky 54 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

UL 47
Česká streetballová 

federace, z.s.
26518686

Labský streetballový 

pohár
18000 Praha V Holešovičkách 1443/4 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 48 CLIFF, s.r.o. 26170698 Adrenalin Challenge Kids 18000 Praha V Holešovičkách 1443/4 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 50 SK DNF z.s. 22850040
Tradiční dětský triatlon 

2020
14700 Praha 4 Modřanská 1151/53 0

nedostatek 

finančních 

prostředků



UL

Škola TAEKWON-DO 

I.T.F. GE-BAEK HOSIN 

SOOL, z.s.

70867968
Sportovní výbava a 

soustředění
14800 PRAHA Láskova 1802/3 0

nesoulad s 

dotačním 

programem -

pouze 

elektronicky


